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

�.2!n7-A�w
2 quanos- Cooiro

C6d. 2052 • Ap<lrtamenlo
1 $ulte -4< :2 quartos - CentrQ

�
ln

Cód. 2043 - Apar1;lme!1!o .1 Sl.IiÍ<il +

:2 ç� - Nova Bras!1i3

C!Xi. 10Z7 • Ç":le
'2 quartos . i.Ia .L..elV.i

C�. 10.35 • C�� AivenaM
Figl;eírinha • Guar�mirim

CóQ. 1048· Casa �1 çonstruç.à(.l
245,OOm' • Aguá Verde.

;.00 -h.

0óó..2.()4.fj·�()
h'llft'*'� &1. €oeJv.re

Cóg.:2Q51 • Ap.att�to
2 qlJl.t:ll't\\l1$' Vi\ól Nw..

•
(;ÓÓ. :2U9 � Apa11;:1men1o

1 '>l.llt.e .. 2 ql.l<ll1.Q$ • Nova B!$l!}1f'(a

,CM 1M7 -<C:a1\3 1 f;t\tl�) e Z
1:Iormilórios -:Nereu �l�

�. 1049 - Ca1\3 2®rmilófl9s
�. tolol('d �ar,ç;\l­

Gua"Bmirim

Cód. 1043· Ca�a
1 suit'iJ l11lisler' :2 quartos· Amizade

CGd. '2lt'IS3-Jl_ � �
+Z·��Ca'.ê:r,)

CóC200-�
1 �"'1 '\IU�-�9

Cild. 2".64 -�� 1
,s-$.e e2��-fÀ!(;1Il:9

,t.Qd. �'���MlI
Jal;àlIlfAl\faj;� -.e�T<Ida /PI)Q)'i>

Cád. '10a7. Cas.<l
:3 (JlAa®S.� Ramos

CQd. 104� • er"", al\lel)�
3 �\ arj;os • 'f: * Mirrtins

eM, 3004 - TOlrrerm
Jafqll"lil fi�'llJllrtl(l , Cejf!ej, tllCha!Jq

f}91'l'mm'

ÇÓ<I �4-1 � T1lffe(14 fflQI4.
I;�OOWlms -400m2

CÓ!f. �042· TerrlfflO
Anli.lil.da • 773 .(l3m·

(:tl(j. :JQ3� - ;l#'I'IijI1f)
Ã""ljl(j/il - ViilliI dlj !-yefl • '.Wim'

CM . .302fi � Terr�na
fms Ri<I$ dI;I t�e, L'I.i\t -P1O.")j?-jfas

�tfi1ilt

ÇM. �·'ft�I(�!i\9
��il<UrA-(}.3-rrf

çOO�2�
A��'�,,4.�12

47 3055 00'13
www.alO.com.br

Mun"a f"'rutuOMJi lsr} '" f!itJlt1 40
C�tf'frO J,traOiJ{f do Ivf "" se

/
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua-Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Plantão de Vendas

Osmari 9981.11221 Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 1 Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

IVILA LENZI
----------

IBAEPENDI

REF 1377 - RES. NOVO HORIZONTE apto cf REF 1306 - RES. PASSAROS E FLORES apto
93,40m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., cf 103m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm.,
SEMI- MOBILIADO, sacada cf churrasq. e 02 ELEVADOR,sacada cf churrasqueira e 02 vagas.

_vagas. R$ 295._00_0,_00 ,_--"
R$ 280.000 00

_. -------------_ "". �""'----_-_-----.., 1- ""

_CENTRO

REF 1465 - RES. VILLANDRY apto NOVO cf
98,70m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., ampla
sacada cf churrasqueira e 02 vagas. R$ 190.000,00

REF 1486 - RES. VILLAR apto NOVO c/ 63,91 m2
de área privativa, 02 derm sala de estar/jantar,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.
R$149.000,00

dlI1lmJlIIJlIIJI/IIII1IIII!lllWlilIrlllimll!ll!bJJlmIt!lllJll_lImmJl!llllllllrllllllmllll"IU!IIIiII1P�lImUIIJ/UI!UIIIllI!InI/IIIIlIl!llftll!l/_

'mIlHIIliIlIlJJmII!iUmru",umUUJJlIJlJjlllhdmnUI/IIJUillmVI11JlJilHlIIJIIIUfflilUlJJm!l/mm!IU!lWU!IIJJ11U�IUliJ/IIIJUjj!JIIJI/UIUlllUtiIlOUII/IJJUI

IAMIZADE

REF 5061 - Casa alv. com 263m2, 1 Suíte c/
Closet, 02 dorm., piscina, área de festas e

garagem para 02 carros. R$ 490.000,00
REF 1477 - RES. ALGARVE apto c/72m2 de área
privatíva, 02 dcrm sala de estar/jantar, sacada c/
churrasqueira e 02 vagas. R$ 129.000,00

REF 1488 - RES. SÃO WIS apto c/ 48m2 de área
privativa, 02 darm., Cozinha Mobiliada, sala de estarf jantar,
sacada C/ churrasqueira e 01 vaga R$l25.000,OO

�--------------------.--��=---------------------��----------------------.��-----------------------��-----------------------��-------'

IVILA NOVA JARAGUÁ ESQUERDO
'''''''''_''_,.,.".,.,t •__ ...... ..._

"

REF 5020 - Casa aIv. com 160m2, 1 Suíte, 02

dorm., COZo mobiliada linha Brastemp, churrasq. com

área de invemo e gar. PI 02 carros. R$420.000,OO

IJoÃo PESSOA

_'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981·1122

Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

VIVENDA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Ófíma localização. na Rua 25 de Julho

(ao lado do POsto Mime Matriz;)

Cozinha;

I
I

I

10 pavimento: garagem. acesso social.
depósito e instalações de serviços;

20 pavimento: garagem. salão de festas,
e playground;

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

.Lavanderia;

Acabamento em Porcelanato. Gesso e Massa Corrida;

Espera poro Split;

co
I()
o-

.

Hall de entrada. Área de festas e Playground decorados

Estágio da Obra Fev/2012

i
, ! 24 ápartamentos (4 por andar);

I
I
I,

I
I

!?eJidenciaf Ji�9io
- Ótima localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade .:

- 54,78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 64,76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem; .

• Entrega para màrço/2013:

.106m2 Privativo Suite + 2 dorm.

Apto Tipo 1

1 06.73 m2 - Privativo

- 77 .68m2 de órea privativa - Banheiro

��DlC-:";.,
�

,

.. ,

",(o(,.

.

,,,.,.�'_�'_'-§;;'-==fiilGõ:i�J

I
I

-

I

- Suíte + 1 quarto - 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)

(', #'tt:±ZE:+" ::,-5 t ""

I .. il
�

- Sala de estar e jantar
- Excelente padrão de acabamento - Sala em Dois Ambientes;

- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;

- Cozinha

- Área de serviço

-Hall de entrada, áfea de festas
decorados e mobiliados

- Sacada com churr.asqueira - ónmo Localização, Bairro São Luis.

I
'--------------_._----�_._---- -
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I.MÓVEIS
20 ANOS COM VOCÊ!"
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco1 650 I Centro I Jaraguá d� Sul I SC I 47 3275 5000 I girolla@girolla.com.br I www.girolla.çom.br

1071: AMIZADE -161m2 d suíte + 2 1115: BARRA DO RIO CERRO 1145: CHICO DE PAULA-108m2

qtos, área de festas d churrasq. e pisei- - 263m2 cf su íte máster + 2 cJ suíte + 2 qtos, churrasqueira,
na. Exrelenteacabamento. R$500míl qtos, área de festas com pls- toda murada. R$180 mil

cina. R$ 490 mil
.

1234: NEREU RAMOS - 3373: LlLIUM - Pronto para
100m2 cf 2 qtos, toda murada, morar! 2 qtos. Baixou para
portão eletrônico. R$ 195 mil R$ 119 mil

, ,

,

"f'. ,

3000: MUNIQUE - Ótimo
negócio!! Suíte + 3 qtos, 2

garagens. R$ 265 mil

1370: CENTENÁRIO - 220m2
cf suíte + 2 qtos, garagem pf
2 carros e terreno cf espaço
para piscina. R$ 330 mil

3037: TOWER CENTER - 3003: SAINTTROPEZ - Loft, 1
96,76m2 cf suíte + 1 qto, arn- qto, 2 qtos ou 3 qtos. À partir de

pia sacada. R$ 250 mil R$ 140 mil
c'

1159: CZERNIEWICZ - Suíte
+ 2 qtos, copa, cozinha.
R$318 mil

3176: PARIS - 49m2 d 2 qtos,
sala, cozinha, garagem. Ap­
enas R$ 130 mil

3041: BELLE VIE - Novo.
122m2 cf suíte cf closet + 2
demi-suítes, 2 garagens.
R$ 370 mil

3096: D'ITÁLlA - Suíte + 2 3074: SCHIOCHET - 110m2 3409: GRANADA- Suíte + 2

qtos, sacada, churrasq. Ap- cf suíte mobiliada + 2 qtos, qtos, cozo Mobiliada, 2 gara-
enas R$ 169.500,00 cozinha mobiliada, 2 saca- gens. R$ 259 mil

das, 2 bwc's. R$ 280 mil

2001 - CENTRO - 1.933,66M2 - R$2.500.000,OO
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO. R$ 171.000,00

.2011 - CENTRO - 326,71M2 - R$ 230.000,00
2014 - CENTRO - 588,75M2 - R$ 380.000,00
2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 - R$ 120.000,00
2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
2081 - AMIZADE - 340,35M2 - R$ 73.000,00
2083 - AMIZADE - 1.800M2 - R$ 800.000,00
2101- BARRA DO Rio CERRO - 450M2 - R$ 139.000,00
2108 - BARRA DO RIO CERRO - 2.112M2 - R$ 350.000,00

. 2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300,82M2 - R$ 1.300.000,00
2194 - FIGUEIRA - EXCELENTE OPORTUNIDADE! 7.500M2 - BAIXOU PARA R$ 990 MIL

2229 - JARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO - R$175.000,OO
2230 - JARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
2242 - NEREU RA�OS - 300,71M2 - R$ 79.500,00
2244 - NOVA BRASíLIA - 2.465,89M2 - R$ 800.ÓOO,OO
2367 - TIFA MARTINS - 350M2 - R$ 128.000,00
2417 - VILA NOVA"" 851,53M2 - R$ 225.000,00
2418 - VILA NOVA - 425,25M2 - R$ 330.000,00
2447 - SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00

3101: Germano. - 116,18m2
cf suíte + 2 qtos, cozo Mobili­
ada, 2 garagem? R$ 280 mil

3178: CARIBE - 99m2 cJ suíte
+ 2 qtos, cozinha e sacada mo­

biliadas, 2 garagens.
R$275 mil

3177: BARTEL - Excelente
estado de conservação.
Suíte + 2 qtos. R$ 163 mil

1143: RES. VIENA - Terreno d
528� e casa d 1 qto. R$ 160 mil

1395: VIEIRAS - Podeser uti­
lizada comercialmente. 182m2
cJ 2 pavimentos. 6 qtos, 2
bwc's. R$ 245 mil

3063: AMIZADE - 60m2 cf 2
qtos, sol da manhã e frente

para a rua. R$ 130 mil

3153: DOM ROCHEL -

100m2 cf suíte + 2 qtos,
cozo Mobiliada, 2 garagens.
R$265 mil

1219: ESTRADA NOVA - 110m2
cJ 2 qtos, área de serviço, chur­
rasqueira e garagem. R$ 149 mil

1407: VILA LENZI - Suíte
mobiliada+ 2 qtos, cozo Mo­
biliada. R$ 380 mil

I .t

3023: EXCELENTE COBERTU­
RA MOBILIADA - suíte master +

2 suítes, piscina privativa cJ linda
vista pf cidade. Consulte-nos

3452: BAL. CAMBORIÚ -

ALDERIAM _. Mobiliado cf
suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$·500 mil

3001: FLOR DE LÓTUS - 3371: VENEZA - 87,07m2 cf
Ótimo acabamento. Suíte + 1 suíte + 2 qtos. R$ 213.550,00
qto. R$ 250 mil

1360:

RIBEIRÃO
CAVALO-

49m2 cf 2

qtos, sala,
cozinha. R$
110 mil.

Pode ser

financiada.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3044: EDUARDO PAMPLONA -

Excelente padrão! Apenas 2 aptos
por andar. �.l11-56.344

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOW­
ER - Duas opções de planta, forma
de pgto facilitada. Aceita imóvel no

negócio. Consulte-nos. RI. 1-61.952

3076: ED. CÂNDIDO PORTI­
NARI - Excelente localização.
Suíte + 1 qto. Consulte-nos

3107: JGUÁ ESQUERDO - GRA­
CILlS - Visite o apto. decorado.
RI. 3-60.927

3011: VILLENEUVE - Alto pa­
drão, suíte máster + 3 suíte. Ven­
ha conhecer o apto. decorado!
RI. 3-60.927

3060: AMIZADE - JULIANA CHRIS­
TINA-02 ou 03 qtos (sendo 1 suíte),
2 vagas de garagens (opcionais). En­
trada + parcelamento. RI. 62.167

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto,
Suíte + 2 qtos ou 1 qto. Consulte­
nos.

3062: BAEPENDI - GA1..I\XY - Se a vida
imita a arte, que tal viver aqui? Apartamen­
tos que são legítimas otJras.primas com

localização privilegiada no Baependi, área
nobre da cidade. R.I. 1-&3.542

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções de plantas, 2 gara­
gens e apenas 2 aptos. por andar. A partir de R$ 350 mil RI.
1-65.839

3021: NOVA BRASíLIA - ELE­
GANS - O empreendimento ofer­
ece 3 tipos de plantas. Conheça
o apto. decorado. R.I. �-56.833

3090: PALADINO - 2 qtos, saca­

da cf ehurrasq.
A partir de R$ 138 mil

3093: BARRA DO RIO CERRO
- IMPERIALlS - Localização
privilegiada! Suíte + 1 quarto ou

2 quartos. Consulte-nos.

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3

suítes, 2 gar. e a vantagem da planta
poder ser modificada para atender às
suas necessidades. RI. 4-31.988

3110: JGUÁ ESQUERDO -

ANA LÚCIA (Torre B) - Suíte
+ 1 qto, sacada cf churrasq.
RI. 1-62.185

3392: VILLAR - 2qtos, sacada cf

ehurrasq. A partir de R$ 143 mil

3064: BAEPENDI - PÁSSA­
ROS E FLORES - Suíte + 2
qtos. R$ 280 mil. RI. 7-2.597

3334: ESTRADA NOVA -

ESTAÇÕES - 2 qtos, saca­

da, por apenas R$115 mil
RI. 2.43.785
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3075: AMIZADE - VALE DA LUA
- Dois tipos de plantas, 2 qtos,
sacada cf ehurrasq.; .A partir de
R$ 139.500,00 mil. R.I. 2-63.476

3094: CZERNIEWICZ -FLOR DE
LlS - 02 ou 03 qtos (sendo 1 suíte).
e 1 qto, garagens extra. Entrada +

parcelamento. RI. 10-7.297

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM
diferentes opções de plantas. para
aproveitar bem cada rrr dos ambi­
entes. Valores e condições especiais.
RI. 7-20.073

3368: VILA LALAU - AN­
GELO MENEL - Suíte + 2
qtos, 1 ou 2 garagens. Visite
o apto. decorado.

.9
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3007: MILANO - Excelente padrão cf suíte máster + 2 suítes, �.
3 garagens. Consulte-nos! ?
R.1. 1-65.549

3056: CENTRO - GAMALlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos. Entrada e

parcelas facilitadas. RI. 1-60.083
-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 8864-4021

'www.imobiliariabeta.com.br

Casa
Barra do Rio Cerro, 3 dormitórios

Apartamento - Nova Brasília
2 dormitórios (1 suite)

Registro de Incorporação R3-61353

Casa - Estrada Nova
3 dormitórios

Casa
São Luis, 2 dormitórios

Apartamento - João Pessoa
2 dormitórios

R$175.000,00R$150.000,00

Casa
Nereu Ramos, 2 dormitórios

Casa
Ilha da Figueira, 4 dormitórios

Apartamento - Vila Nova
3 dormitórios

3001

Galpão Industrial - Barra do Rio Cerro­

R$ 9.000,00

Apartamento - Ilha da Figueira·- R$ 750 +

taxas - 02 dormitórios - Ed. Tãcia Fernanda

Água Verde - 465m2

R$93.000,00
São Luis - 360m2

R$101.000,00

Casa Água verde - 02 dormitórios + suite

R$ 1.000,00

Apartamento Vila Nova - 02 dormitórios + suft

- R$1.100,OO - Ed. Saint Moritz

Apartamento Vila Lalau - R$ 750,00 - 03

dormitórios" Ed. Vitória Régia
Casa Comercial - Ilha da Figueira - 200

metros - R$ 2.000,00

Sata Comercial- Centro - 80 metros R$670,00

Sala Comercial" Centro - 30 metros -R$700,00

6S Apartamento Centro - 02 dormitórios + suIte

R$1.100,OO + taxas - Ed. Klein
i Ref: 1491 ,

.

Ref: 116

a o Sala Comercial Centro - 174 metros

R$ 2350,00

Apartamento Ed. 4 Ilhas - Suite + dois

dormitórios - R$ 1000,00

Amizade - 336mz. Tlfa Martins - 380m2

R$110.000,00

Sala Comercial Centrc.- 1400 metros - A

consultar

Apartamento - Barra do Rio Cerro· 02

dormitórios + suIte - R$ 780,00 " Ed.

Bortoline

Jaraquá Esquerdo - 350m2

R$120.000,00
'--_--

Sala Víla Lenzr- 60 metros - R$ SOO,OO

Loft Centro - 01 dormitérlo- R$ 400,00 + taxas

- Ed. Nathalia Schiocket .

São Luis - 485m;2

R$120.000,00
.........,--_._

Cobertura - Centro - R$ 2.500,00 " 03

dormitórios + suite - Ed. Imperial

Apartamento - Víla Lalau - R$ 650 + taxas -

02 dormitórios - Ed. Olivia Calarina

Apartamentos Água Verde - 02 dormitórios R$;

620,00 + Taxas" Ed. Olinda

Santo Antonio - 300m2

Apartamento Centro" 02 dormitórios + 01

suite - R$ 1000,00 + taxas - Ed. Arezzo

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,
sua vida nova!

00
o
\O

\O
\O

I

N

o:::

- Apartamentos de 98 e 115m2 de área total

2 dormitórios

Área de convívio integrada (cozinha,
salas de estar e jantar)

Sacada com churrasqueira

Banheiro e área de serviço

Espera para ar condicionado e TV a cabo

1 vaga privativa de garagem com opção para

aquisição de mais uma

Área verde e de lazer Playground
Salão de festas

.'

2 elevadores por bloco

Incorporação: Vendas exclusivas e informacões:
�

I

I I. .11. 1 I

(47) 3055-0919

(47) 8447-9319

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Hausgarten
Rua: 702 João Ropelatto, esquina SR 280.

Nereu Ramos / Jaraguá do Sul se
REF.: 423 - VILA NOVA -1° ANDAR - Apto com 87m', com 01

suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­
rasqueira, cozínha e área de serviço. Valor: R$ 225.000,00

REF 424 - VILA NOVA - 7° andar - Apto com 87m', com 01 suíte,
02 quartos, sala de jantar/estar, banheiro, sacada com chur­
rasqueira' cozinha e área de serviço. Valor: R$ 240.000,00Apartamentos com 02 quartos, sala/és­

tar, banheiro, cozinha, área de serviço,

sacada e 01 vaga de garagem.

Apartamentos a partir de

R$106.400,OO REF.: 149 - VILA NOVA - !:1etragem da casa: 200m2. Me­
tragem do terreno: 600m Casa com suíte, 02 quartos,

bwctsalÇl, cozinha, área de serviço e gar. para 2 carros.

PRE O A VISTA = R$ 380.000,00 OU R$' 120.000,00 de
entráda e SALDO em até 90 (NOVENTA) parcelas
de 3( três) CUB'S mensais.

Mais informações: marcal@engetecimoveis.com.br ou _no
tel. 8845-9814

REF 394 - EDIFíçlO ELEGANS - Centro - 1 SUrTE + 1 QTPS,
BWC,ClRCULAÇAO, SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA, AREA
DE SERViÇO, SACADA, 1 VAGA DE GARAGEM. R$200.000,00
- forma de pagamento: Entrada R$70.000,00 +parcelas até
entrega das chaves + saldo financiado pelo banco.

MD:: m!IIlI-I!.1!!aiOOln3!qlll�,l's.a aS,.e

dl!:ll!1ahtdll!�el.c!él1ll1i3tl. _ I!!JtffC'Qo liJ)ill1la!2l!lI -.
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ACEITA PARCELAMENTO

DIRETO COM O PROPRIETÁRIO

1IIiDIi::..1I.1l!IU) - CUi� 1!Ill®. Slijt:e� 2,' ql1t!lli., sal\1j,
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

área de serviço, bwc, garagem..R$ 600,00 e Cond.Aprox.R$ 100,00 L3052 - Sala Comercia- Centro - Com 154m>, 02bwc. R$ 3.300,00

L2142 - Apartamento - Vila Lalau - Com 03 quartos, sala, cozinha, bwc, L3054 - Sala Comercial- Centro - Com 32m>, bwc.R$550,00

área de serviço.R$ 750,00 e Cond. Aprox. R$ 100,00. L4006 - Galpão - Guaramirim - Com 500m2.R$ 3.800,00

L2143 - Apartamento - Chico de Paulo - Com 02 quartos, sala, cozinha, L4008 - Galpão - Vila Lalau - Com 3.500m2.valor sob consulta.

bwc, área de serviço, sacada C/ churrasqueira, garagem.R$ 550,00 e L4009 - Galpão - Guaramirim - Com 1.125m2 - Valor Sob consulta

Cond.Aprox.R$100,00
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(47) 3371 5
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

.

Sábados e feriados plantão.
rejane@atlantaimoveis.com

keli@atlantaimoveis.comrio do Rio Branco, 373

ReJ. 2453 Resid. Las

Vegas no Nova Brasília

cf 01 suíte + 02

dormitórios, sala de

jantar e estar, sacada

com churrasqueira, bwc

social, cozinha, área de

serviço. 02 vagas de

garagem. Hidrometro

Individual, Piso

Laminado em madeira

nos dormitórios, Massa

Corrida, Preparação
para Ar-Split
R$ 179.000,00

R.I: 63.507

ReJ.2474 Resid. Raziei no Baependi, c/ com 3 suítes, sendo uma delas suíte master, lavabo, sala de jantar
/estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de seviço, com 02 vagas de garagem. 02 Coberturas.

Aptos A Partir de R$ 305.000,00

-,:- -

-

-� -� ._.... ,,,..., ...
.-

APTOS EM CONSTRUÇAO

R.I:62.958' Ref.2451 Resid.
Soberano na Vila Nova.

Tipo 01 : 01 Suíte +

01 Dormitóno, sala de
estar e jantar, sacada

. com churrasqueira,
cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo
02:01 Suíte + 02

Dormttónos,sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,

cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. A Partir de

R$ 200.000,00

Resid.Dom
Michael na

Vila Nova c/01
suíte mais 02
dormitórios
, sala de

jantar/ estar,
bwc social,

.

cozinha, área
dé serviço,
02 vagas de

garagem.
R$209.000,00

Catarina na Barra do
Rio Molha c!1 su�e
com sacada mais
2 dormitórios, bwc

social, ampla sala de
estar! jantar,cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira
fechada(Reiki) e 1 vaga de

garagem.R$ 238.000,00

Ref. 2339 Resid. Belle Vie
No Centro. pto FRENTE
com 1 suíte master

com closet e sacada, 2

demi-suítes, Ampla sala de

jantar e estar com sacada
e churrasnueira, cozinha,
área de serviço com

estendal, lavabo, 2 vagas
de ga�gem. (SOMENTE
02 APTOS POR ANDAR).
R$ 400.000,00

Ref.24161BIZA
Residence no Centro
r) 1 surre r) closet

e sacada + 2 demi­
suítes, sala de jantar
e estar, sacada com

churrasqueira, lavabo,
. cozinha, área de serviço,

2 vagas de garagem. - 2
COBERTURAS DUPLEX.
Apenas 2 apartamentos

. por andar, aquecimento
de água a gás, ar-split,

aprovettarnento de água
'da chuva, medidores
indMduais de água e

isolamento acústico.
Aptos A partir de'

R$35O.000,OO

Ref. 2471 Resid.

Quebec no Amizade

c/ 02 quartos,
sala de jantar/
estar, sacada com

churrasqueira
fechada, bwc

social, cozinha,
área de serviço, 01

vaga de garagem.
ACABAMENTOS:

Piso laminado nos

dormitórios, massa

corrida,e roda teto

em gesso. A Partir

de R$ 150.000,00

Ref. 2480 Resid. Ilha dos

Açores 'na Vila Lenzi c/
01 su�e + 01 dorm�ório,
sala de estar/jantar,
cozinha (mobiliada), bwc
social (mobiliado), sacada
com churrasqueira, 01

vaga de garagem. 02
APTOS POR ANDAR.
R$160.000,00 .

Ref. 2459 Resid.
Dom Rochel na Ilha
da Figueira cf 01 surre

(mobiliada) + 02
dormitórios,sala de
estar, jantar, sacada
com churrasqueira,
cozinha (mobiliada)
área de serviço, bwc
social (mobiliado), 02

vagas de garagem.
R$ 228.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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H013 Amizade

R$: 137 Mil

H2180 Vila Nova. R$:130

Mil, Área Total 91,83m2

H212D Nova Brasilia

R$: 195 Mil, 110m2

H012 Vila Lenzi

R$ 142 Mil

H218R Vila Lenzi

-R$: 149 Mil

H208D Nova Brasilia

R$: 210 Mil, 95m2

H021 Ed. Vale Da Lua'

R$: 150Mil, Amizade

H2170 Chico de Paula

92m2• R$: 215 Mil

Residencial São Luis. Área
TotaI70.42m2• R$: 146 Mil

H221 R Vila Lalau

R$:125 Mil.

H132R Casa 206M2

R$:450Mil Barra .Rio Cerro

4!It

H210D Ed. Tulipa 97m2. H205 Moradas da Serra

R$:320Mil, Centro R$:249 M�I, Nova Brasília

',O ''W'

H 135R Casa de Alvenar­

ia. �$: 380 Mil, Centro

H1650 Geminado 70m2•

R$: 150 Mil, Três Rios do Sul

"T. T.,_.. • S .

H1100 Casa com 131 m2• Res. VNer Bem, Amizade. H 1250 Área Total 90m2 HOO22 Sobrado Geminado.

R$: 270 Mil, Barra Rio Molha Área Total71 rn2, R$: 117 Mil R$: 135 Mil, Estrada Nova R$:270 Mil; Três rios do sul

H216D ITAPEMA

R$:239 Mil, 70m2

Bela Paisagem. Area 20.000 -

rn2. R$:990.OOO,OO Amizade

R$: 350 Mil, Três Rios do Sul

H014 Área privativa 107

m2• R$:380 Mil, Baependi

H212D Centro. R$: 195 Mil,
Área Total110m2 .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IR 62.499

VENDAS
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P ANTÃO
Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref. 0355 Res. Alpê Amarelo, Figueira, 2dorm, demais dep.,
sacada cf chur, 1vaga, 54m2•

A PARTIR R$115.000,00

Ref. 0384 Res. Quebec,
Amizade, 2dorm, demais dep,
sacada cf chur; 1 vaga, 72m2

R$ 155.000,00

Ref. 0312. Res. Betel,
Baependi, 2 dorm, demais dep,
1 vaga, 54m2• R$128.000,00

R.l21.831

Ref. 079 Res. Recanto da Ilha,
Figueira, 2 demi suítes, demais

dep, sacada cf churr, 1 vaga,
.

84m2 R$ 179.000,00

Ref. 0383 Res. Don João II,
São Luiz, 3 dorm, demais

dep, sacada c! churr, 1 vaga

79!31 m2• R$145.000,00.

Ref. 0380 Res. Alinda, Três Rios do Sul, 2 dorm, demais dep,
sacada cf chur, 1 vaga, 69m2• R$124.000,00.

APTO PRONTO. AVALIADO PELO PLANO MINHA CASA MINHA
VIDA

Ref. 0153 Res. Villa Rica, Vila Nova, Suíte + 2dorm, demais dep.
Sacada cf churr, 2 vagas, 82m2.

.

R$ 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS FORMAS DE PGTOS

Ref. 0373Terreno Vila Lalau,
14x26m2

R$ 120.000,00.
PRÓXIMO DG DA WEG

.

ReI. 090 Res. Juliana,
Centro, suíte+2, demais dep,

cf sacada, 2vagas
90m2• R$169.000,OO.

o Área interna: 77,68 m2

O Suite + 01 Dormitório

O Cozinha Integrada
O Churrasqueira JJ..a Sacade­

-orsreparaçio para Split .

O 01 Vaga na garagem com

opção de vaga extra

OSalão de festas e hall de

entrada decorados

OEntrega para FEV /14

•
•

ENT ADA + Pare las
dtr 'tQ com constru ora +

Ido ínane. Bane rio.

Localização: Rua Luiz Bortolini, Jaraguá Esquerdo, Jaraguá dos Sul/Se.

Próximo a Arroz Urbano, Dalila Textil, Malwee Malhas, Carrocerias Argi

www.dekadaimoveis.com.br

\

II-

�AlAUIJ.
O investimento certo, você-encontra aqui!

.; .......,......._........-

Ir
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b'liaría.com.br
-

C,WWWChalelmo.,. mobil í á ri éf:tJ

•

7 3371�1500Fone 4
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,

IMOVEIS_ 47 3370-2900
'laOI.ollandas
1411 9838.1908
14D 9825.6896

CREcr 3171-J

O, nosso desafio. é fazer você feliz

Centro'
Casa de alvenaria, 90m2

03 quartos, sala,
cozinha, banheiro, garagem
Lateral da Marina Frutuoso

Jo60 Pessoa.

Terreno (om 13.000tOOm2
Próxim'Q 'ao Mer(odo lonetfi.

Jo,roguó Esquerdo: Terreno plano pronto

paro construir.

Área de 350 m214 x 25m

Casa alvenaria com 160,OOrn'l
Ruo asfo.kocb, 6firríd Iocallzosão.

Casa de- madeira com 02 dormit4rios +

depemiendo'$,

Nereu Ramos;

.

Terreno indvstrialcom frentepar:a BR280;..

Áreadoterreno: 4.800(OOml (60x80m}.

João Pessoa
Casa de alvenaria, 90m2
Próximo â Beimec

tlh(J da Figueira, Jaragu{t do Sul.

Terreno de 751 m� I ora0 construido 483-mt

Im6vel c_om rendimenf'() R�3.800,OO mês

Ribeirão Cavalo:

eosÇI Qlvet"ll;2rkr (';Ol'l1 0,2 dorm�t6rios.

Próximo o ampre$O Schnell

rlha do Figueira, Joroguó do Sul.

Caso ,com 15"tOOm� llerreno com 3r7tOOm'�
Guararnirim. Bairro Caponemn.
Casa olven(trio com 150,000111

Trê.s Rios do Sul. Apto com 64�OO m'l

Loteamento Soniorini,
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
lavanderia e garagem R$150.000,00

Ref 306 Jacu- açu/ Guaramirim Terreno

rural área de 17.500m2 em sua maioria
arrozeira. R$ 265.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3275.4477
9153.8033

Ed. Germano - Czerniewicz

1 suite + 2 quartos, sacada, garagem,
churras .R$185.000.00. Financiável.

LOCAÇÃO
Apto 1 quarto, sala, cozinha, BWC, garagem.

Centro - R$ 480,00 + condomínio.

Apto 2 quartos, sala, cozinha, banheiro,
lavaderia, churrasqueira, garag�m.

Baependi - R$ 570,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, 100m2 privo
sacada cI churrasqueira, garagem.

Baependi - R$ 750,00 + condominio.

Apto NOVO 1 suite + 2 quartos,
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova - R$ 800,00 + condomínio.

Apto NOVO' suíte + 2 quartos,
ampla sacada cI churrasqueira, garagem,

prédio com elevador, salão de festas.

Vi� Nova - R$1.150,00 + R$100,00 cond,

Rua Domingos Rodrigues da ,Nova, 483 Sala '01

VVlNW.splendorelmoveis.com

Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

*Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

2 quartos, 70m2, sacada cl churrasq.,
R _1 _5.000 00. Entre a: Mar 0/2013

Casa 3 quartos - Barra Rio Cerro

1 suíte + 2 quartos, garagem pI 2 carros

R 250.000 00. Aceita ro osta.

RESIDENCIAL

TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,

COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,

BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

Ed. Belo Arvoredo - Amizade
PI: �S

1$8.000,00 - Apto NOVO c m 1 suíte + 2 quartos,
- Sacada com churrasqueira e garagem.

- 8 1

2 de area privativa.
- Ponto de SPLIT na suíte e sala

,

- Acabamento com gesso,

rl massa corrida e granito.

�',; -linda vista para praça com parquinho
,/ -Incidência do sol em 100% do apto.
( .

- Excelente localização.

Albe,rlo G. Ma.rquardl
CGII'm!tIlrde..was

(47) 1904-217613376-1804

\YlWI'tiWfl111arquardtimoveis .......!lJIII.I..

Ref 095 - Barra do Rio Cerro - Terrenô
Industrial C/ 55,000m2 - Frente para

. a Rodovia Estadual Wollgang Weege ;

(Entre a estofados BeU Art e a Nanete

Malhas)· Valor: CONSULTE-NOS!

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorm C/ suíte, sacada C/

churrasqueira. (Incorp. R5-17,01 O)

Ref 080 - Barra do Rio Cerro - Cas
de Alvenaria C/50m2 - 2qtos, bwc

social, sala estar, cozinha, garagem
Terreno com 365m2 - R$ 160.000,0

Jaraguá Tower • C�ntro - Aptos de 2
e 3 dorm c/ sutte - Ultimas Unidades

(Incorp. R,1-61.952)

Pastor A!bell Schllelder. 19�6 . CEP 89260-300 - Barra do RIo Cerro - Jaraqua do Sul - SC I Illilrquéll dtllllovels@glllaiLcoil1 ,

Anuncie aqui!
(47) �1f06-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS JARAGUÁ
CREC/3112·J

R 1208 - Guaramirim-Resid.Jardim das
Palmeiras R$ 110.000,00

Terreno Industrial em

Guaramirim, Localizado na

BR 280 com 37.500m2

próximo a Antares Pré
Moldados

R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação

. (47) 3370·9849 I 3275· 4417
Plantão

(47) 8412·8933

R2153 - Baependi - Residencial, Caribe

R1299 -Ilha da Figueira R$ 430.000,00 R1306 - João Pessoa R$ 185.000,00

R1237 scnrcecer R$ 130.000,00

R1285 - Schroeder R$145.0DO,OO R2158 São Luiz R$117.000,OO

R1305 - Centenário R$ 380.000,00

R2157 - Rio Molha R$ 140.000,00

R2142 - Vila Rau H$' 130.000,00 R1303 - Vila Rau R$ 280.000,00

R3046 -

Chácara em

Guaramirim

com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

consultar.

Residencial Maranata, Centro - 1 SUfle, 2

Dormitórios, Garagem pl2 (:3ITOS, RS
250.000,00

Res, Agata, Centro � 2 quartos
R$1GUOO,OO

. "A excelência de bons negócios"
71 7

Rua Relnoldo Rau, 585· Centro· Jaraguá do Sul- www.JardlmJaragua.com

Res, MoradaS da Serra, Nova Brasllia •

1 sulle '" 2 quartos.
R$198.500,OO

Ras. Bruna mariana, Roo ,_ 1 quarto" cal.
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

Ref. 2015 - Barra Rio Molha - Apartamentos novos Residencial
Baden Baden. Residencial oferece acabamento moderno, em

massa corrida,percelanato, distante apenas 500 metros da
prefeitura, com 56,00 m' de área útil, 01 vaga de garagem,
02 quartos, sala de estar e jantar conjugadas com cozinha e

churrasqueira, Lavanderia.Portão e porteiro eletrônico, ponto
de splint na sala,janelas em vidros temperados, medidor de

água e gás individual, rua sem saída tranqüila.Oferece salão de
festas com ampla área externa. à partir de R$170.000,00

(Amizade) - Sobrados com 125m2,
03 dormitórios sendo 01 suíte, 02

dormitórios.cozinha, sala, 02 banheiros, 01

vaga de garagem.Terreno com 155m2•
Condições de pagamento: 40% de entrada +

parcelas direto com a construtora.

Ret. 1030 - Centenário - Casa de alvenaria, 02 qu
artos,sala,cozinha,lavanderia, 01 Bwc social, 01

vaga de garagem,área de festas, amplo terreno,
portão eletrônico,rua tranqüilo e asfaltada.

Terreno com 380m2 sendo 14 m@ de frente.

R$ 260.000,00.

Ret. 1008 - Casa de alvenaria, ótima localização,
OS quartos,02 salas,03 banheiros,lavanderia,cozin
ha,copa. 03 vagas de garagem. 280,00m2 de área

construída e 315 m2 de terreno.

RS 400.000,00

Ref. 2034 - NOVA BRASíUA - APARTAMENTO
NOVO COM 68M2, 2 QUARTOS,l BWC

SOCIAL, SALA DE ESTAR E JANTAR, COZINHA,
LAVANDERIA. AMPLA SACADA COM

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO COM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DA MANHÃ!!! - R$ 160.000,00

Cod 13003 Galpão Bairro Rio
Cerro II com àrea de 1140,00

m2 + 06 bwc.
Valor R$ 6.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o3371·
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

TRÊS RIOS DO SUL
6.318- CHICO DE PAULA- TERRENO COM

435,OOM". R$125.000,OO

TRÊS RIOS DO SUL
6.308-TERRENO COM ÁREA DE 312,00M2

(13,00 X 24,00). R$77.000,OO

BARRA

6.306- TERENO COM 392,00M2.
R$115.OOO,00

CENTRO

6.313- ED. GARDEN FLOWERS - MOBILI­
ADO COM 1 SUíTE, 2 DORM., SACADA Cf

CHURRASQUEIRA, SALA, COZ, BWC, LAV. E

2 VAGAS DE GARAGEM (LADO A LADO). ED­

IFíCIO POSSUI: ÁREA DE FESTAS, PISCINA,
CINEMA, ACADEMIA. R$550.000,00

JOÃO PESSOA

6.304- TERENO COM 522,20M2.
R$86.000,OO

BAIRRO: VILA LALAU
- RUA ALBERTO SAN­
TOS DUMONT, N° 196
- 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$600,00
EDIF. oLiVIA
BAIRRO: VILA LALAU -

RUA GERMANO HORST,
NQ 64 - o 1 SUÍTE, 1 QTO,
SL, COZ, BWC, LAV E

GAR. R$720,00 EDIF.
SAINT GERMAN
BAIRRO: VILA LALAU

RUA WALDEMAR

GRUBBA, N° 277 - 01

SUÍTE, 1 QTO, SL, COZ

MOBILIADA, BWC, LAV

E GAR. R$800,00. EDIF.
VENEZA
BAIRRO: VILA LALAU -

RUA ALBERTO SANTOS

DUMONT, N°729 - 02

QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$600,00.
EDIF. FILADELPHIA

BAIRRO: BAEPENDI -

RUA FREDERICO BARG,
N° 251 - 01 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.

R$450,00
BAIRRO: BAEPENDI -

RUA WILLY BARTEL, N°

250, O 1 SUÍTE, 1 QTO, SL,
COZ, BWC, LAV, SACA­
DA E GAR. R$740,00
EDIF. LEBLON
BAIRRO: BAEPENDI -

RUA REINOLDO BAR­

TEL, N° 727 -01 SUÍTE,
lQTO, SL, COZ, BWC,
LAV, E GAR. R$650,00
EDIF. BARTEL
BAIRRO: BAEPENDI -

RUA GEORG NIEMANN,
TORRE DINAMARCA -

02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, E GAR. R$650,00
EDIF. EUROPA
BAIRRO: ILHA DA

FIGUEIRA-RUA JOSÉ
T. RIBEIRO, N° 3695 -

02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.

R$600,00
BAIRRO: ILHA DA

FIGUEIRA -RUA ANTO­
NIO JOSE GONÇALVES,
N° 343 - O 1 SUÍTE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E 02 GARS.

R$850,00 -'EDIF. FIGUE­
IRA

BAIRRO: JGUÁ ES-

QUERDO -RUA JOÃO
,JANUÁRIO AIROSO,
N° 1189 - 2 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.

R$600,00
BAIRRO: JGUÁ ESQUER­
DO -RUA ADDOLARA­
TA DALRI PRADI, N° 126
- 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$580,00
BAIRRO: VILA LENZI -

RUA MARCELO BARBI,
N° 314 - 2 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.

R$440,00
BAIRRO: VILA LENZI -

RUA FRANCISCO ZAC­
ARIAS LENZI, N° 500 - 2

QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR. R$410,00

KITINETE
BAIRRO: - SÃO LUIS
- RUA FRANCISCO HR­

USCHKA, LOTE 148
- SÃO LUIZ - 01 QTO
E COZ JUNTO, BWC.

R$250,OO
BAIRRO: SÃO LUIS -

RUA FRANCISCO HR­
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

Cód 138 - CASA ALVENARIA - Chico de Paula,
com 142m2, 4 dorrmóras sendo 1 suãe, 1 vaga
de garagem.Terreno com 465m2.R$ 260.000,00.

Cód 507 - APARTAMENTO - Centro, cf 244m2,
4 dormtónos sendo 4 sutes, 3 vagas de gar.

Residencial Jardim de Monet.Valor sob consulta.

EMPREENDIMENTOS
CREel 3494·J

Cód 153 - CASA ALVENARIA - Baependi, com

136m2, 4 dormitórios, 4 vagas de garagem.
Terreno com 480m2.R$ 650.000,00.

Cód 130 - CASA ALVENARIA - Amizade, com

110m2, 3 dormitórios sendo 1 sute, 1 vaga de

garagem.Terreno com 404m2.R$ 300.000,00.

Cód 189 - CASA ALVENARIA -Vila Lalau, com

180m2, 3 dorm�órios, 2 vagas de garagem.
Terreno com 450m2.R$ 245.000,00.

Cód 101 - CASA ALVENARIA - Estrada Nova,
com 140m2, 4 donnãónos, 2 vagas de garagem.

Terreno com 406m2,R$ 180.000,00.

Cód 177

CASA GEMINADA,
Três Rios do

Norte, com

área de 69m2, 2

dormitórios, 1 vaga
de garagem.Terreno
com 169m2.

R$135.000,00.

LOCAÇÃO
Cód. 49 - SAlA co ERCrAl. Centro,

com 130m2t possui 3 banheiros e

estacionamento.

Próximo ao antigo Angeloni.
R$ 2.000,00.

Cód 31 - APARTAMENTO - Centro,
3 donnitórios, 2 vagas de garagem

e demais dependências.Próximo ao

Antigo Angeloni.
R$ 1.000,00 + cond.

.

Cód �3 - APARTAMENTO - Vila

Nova, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem e demais dependências.
R$ 580,00 + cond.

TERRENOS/CHÁCARAS
TERRENO - Três Rios do Sul,
com área de 352m2• Próximo'

a Recreativa da Celesc.

R$85.000,OO. ÚLTIMO LOTE!

TERRENO - scnroeoer Próximo a

Marisol. A partir. de R$ 10.000,00.
Loteamento Adelina.

TERRENO - Três Rios do Norte, Próx.

ao CTG Trote ao Galope. A partir de

H$65.000,00. Loteamento Fossile.

Cód 445 - CHÁCARA - Jacu - Açú,
com 31.000m2. Com quatro lagoas

de peixe. R$ 160.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.
VENDA ALUGA ADMINISTRA

Páiêlmóvels

_- �

�� ; ......... .,:;. ... -.. ,,>-_ -

--.... -.............-_- 126,90 m2 de área total

Suite +·1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Área de serviço

Sacada com churrasqueira

Janelas Maxirrr-Ar

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessibilidade para idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

Garagem

Medidor de água individual

Preparação para split

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e sala

Acabamento com massa

corrida e teto rebaixado
em gesso

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

Salas Vi a Lenzi, a partir de
53m2 a partir de R$1200,OO

Salas Comls. Ed .. Tower
Center. Diversos tamanhos

Valores a consultar

I" ,f "'II�IJ 11Jf17111" 'ni/ml ,I 'ss J', 11�'i!� II/I CIlli",'! I'" 11,11 IJiff!'IH/%"1 '11 11"1';'1 'H""I�'"� I, "
,

ssss lOCAÇÃO il'ESIDENCuiL' �

- Ed. Erica, Centro R$550,00
- Ed. Primuls, Vila Nova R$550,00
- Ed. Petunia, Nova Brasilia. A partir de R$550,00
- Apto Ilha da Figueira R$ 480,00

- Ed. Maria Alice, COZo Mobiliada, Ilha da Figueira R$780,00
- Apto, Rua Exp. Antonio Carlos Ferreira R$400,00
- Ed. Caliadra, Vila Nova R$620,00
- Ed. Erica, Centro R$620,OO
- Ed. Ferreiti, Centro R$600,00
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasilia R$680,00
- Apto Rua Arduino Pradi, São Luis R$500,00
- Ed. Mariscai, Vila Nova R$680,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$540,00
- Ed. Jardim das Mercedes, Vila Nova R$550,00
- Ed. Sunflower, Nova Brasma R$68Ú,00
- Ed. Alpes, Vila Lalau R$650,00
- Ed. Maria Alice, Ilha da Rgueira R$740,00
- Ed. Magnolia, Centro R$780,00
- Ed. Caliandra, Vila Nova R$620,00
- Ed. Tulipa, mobiliado, Centro R$1500,00
- Ed. Centenário, Centenário R$600,00
- Ed. Dom Arcanjo, Vila Lalau R$630,00
- Ed. Winter, Baependi R$600,OO
- Ed. Joao Batista, Ilha da Rgueira R$550,00
- Ed. Lililum, Vila Lalau R$520,00

.

- Ed. Munique, Centro R$930,OO
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